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Ks au $ 1 Dnr 2018/

ötat lokalbehov på Malmaskolan inför läsåret 201812019

Kommundelsnåimnden hemställer hos kommunstyrelsen om utredning av det ökade
behovet av lokaler på Malmaskolan.

Elevantalet på Malmaskolan har under de senast tio åren ökat med 190 elever och barn-
kullarna inom ftirskoleklassema och kommande elevkullar visar på ett stort behov av
ytterligare lokaler.

Malmaskolan behöver också organisera om klasserna ftir att uppfylla de nya bestäm-
melserna om stadieindelning som ftireslås träda i kraft den I juli 2018.

Kommundelsnämnden ser behov av ytterligare 6 klassrum inftjr höstterminen 2018 och
beslutade 2017-12-20 att hemställa hos kommunstyrelsen om att utreda det ökade be-
hovet av lokaler på Malmaskolan samt att se över en låimplig lösning ftir att reglera
behovet.

Skrivelse från kommundel snåimnden ftireligger.

Ks au $ 2 Drr 20181

Behov av ny förskola inom barn- och utbildningsnämnden
Bam- och utbildningsnämnden hemställer hos kommunstyrelsen om utredning av för-
utsättningarna für att tillskapa en ny ftirskola inom Köpings tätort.

Bakgrunden till behovet av en ny ftirskola är bland annat en ökad inflyttning till kom-
munen samt planerad nybyggnation av bostäder.

Skrivelse fran barn- och utbildningsnämnden ftireligger.

Ks au $ 3 Dnr 2018/

Omställning av moduler på Östanås från grundskola till förskola
Barn- och utbildningsnämnden hemställer hos kommunstyrelsen om utredning av för-
utsättningarna ftir att tillskapa ft)rskoleplatser av grundskolemodulema på Östanås.

Årskurs 6-elevema från Elund- och S:t Olovsskolan, som idag är placerade i modulerna,
beräknas inrymmas i sina ordinarie skolor från och med höstterminen 2018, samtidigt som
efterfrågan på ftirskoleplatser ökar. Modulema på Östanås skulle kunna anvåindas som en
tillfÌillig lösning ftjr utökning av antalet ftirskoleplatser.

Skrivel se fran barn- och utbildningsnåimnden ftireli gger.

Protokollj usterarnas srgn Utdragsbestyrkande
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Ks au $ 4 Dnr 2018/

Behov av utökning av särskolemoduler vid Skogsbrynsskolan
Barn- och utbildningsnämnden hemställer hos kommunstyrelsen om att utreda ftirut-
sättningarna für att tillskapa fler särskolemoduler och att dessa placeras i anslutning till
grundsärskolans moduler vid Skogsbrynsskolan.

Bakrunden till behovet åir att det har tillkommit, och kommer att tillkomma, fler elever till
verksamheten.

Skrivelse fran barn- och utbildningsnåimnden ftireligger

Ks au $ 5 Dnr 20181

övergripande översyn av måltidsfunktionerna i Köpings kommun
Kommunfullmäktige gav i budgetbeslut ftir 2016 kommunstyrelsen i uppdrag att utreda en
samordning av köken i Kolsva. Stadskansliet lät genomftira utredningen som bl a
resulterade i kommunstyrelsens arbetsutskott20IT-02-28 beslutade att ge stadskansliet i
uppdrag attläta genomftira en övergripande översyn av måltidsfunktionerna i kommunen.

Stadskansliet har med hjälp av extern, oberoende konsult (Café Catering Consultants
Group) låtit genomfüra en övergripande översyn av måltidsfunktionerna i Köpings
kommun.

Utredningens rationaliseringsfürslag i korthet (Organisk rationalisering, alt l):
- Barn- och utbildningsnämnden/måltidsservice ges ett totalansvar ftir kommunens

hela måltidsverksamhet
- Ett totalt kvalitetssäkringsprogram tas fram och implementeras
- Ett utbildningsprogram för personalen tas fram och implementeras
- Implementeringen av kommunens kostdatasystem (MASHDIEs) fullftiljs
- Uppfttljning beträffande produktivitet, kostnader m m ska ske löpande für att

snabbt kunna vidta konigeringar vid awikelse från budget och prognos
- Menyval planeras bättre
- En informationskampanj genomftirs ftir att begråinsa onödigt svinn
- En gemensam kostpolicy ftir Köpings kommun arbetas fram

Utöver utredningens ftirslag ftireslår stadskansliet, med hänvisning till det ursprungliga
uppdraget om att utreda samordningen av köken i Kolsva, att Städets kök i kommundelen
awecklas. Städets tillverkningsvolym füreslås omftirdelas till Malmaskolans kök,
Koltrastens ftirskola samt till den planerade fürskolan på Bergtorpet l:4 på 6 avdelningar .

Stadskansliets redogörelse ftir ärendet med bifogad måltidsutredning ftireligger.

Protokolljustera rnas srgn Utdragsbestyrkande
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Förslag till beslut
Enligt stadskansliets fürslag beslutar arbetsutskottet ftireslå kommunstyrelsen besluta

att ge barn- och utbildningsnämnden i uppdrag att i samverkan med berörda nämnder
påbörja och genomftjra utredningens ftirslag enligt alternativ 1 (organisk rationalisering)

att ge barn- och utbildningsnämnden i uppdrag att i samverkan med berörda nåimnder se

över och komplettera utrustningen i Malmaskolans kök så att köket klarar den ökade

volymen som uppstår i samband med aweckling av Städets kök

att ge kommundelsnåimnden i uppdrag att komplettera befintligt mottagningskök på

Koltrastens ftirskola ftir omställning till tillagningskök

att ge stadskansliet i uppdragatti projekteringen av den nya planerade ftirskolan på
fastigheten Bergtorpet I :4 läta planera ftir ett tillagningskök

att ge kommundelsnämnden i uppdrag att i samverkan med fastighetsägaren, Köpings
Bostads AB, planera ftir och aweckla restaurang Städets kök

samt att ge barn- och utbildningsnämnden, vård- och omsorgsnämnden samt kommun-
delsnämnden i uppdrag att till kommunstyrelsen återrapportera budgetmässiga netto-
effekter av ftirslagen inftir kommande år.

Ksau$6 Dnr 20171

Medarbetarundersökningen, rapport
Under hösten 2017 genomftirdes en medarbetarenkät bland samtliga tillsvidareanställda
i Köpings kommun. Representant fråtnZonderaCom AB och personalkontoret deltar vid
sammanträdet och redogör für resultatet.

Ksau$7 Dnr

Reservation av tomtmark i Bålsta industriområde, Munktorp
Stadsarkitektkontoret loreslår att Köpings kommun reserverar del av fastigheten Bâista2:12,
ca 49 000 kvm, i Köpings kommun till och med 2018-06-30 ftir Munktorps Träfträdling AB:s
räkning.

Ksau$8 Dnr

Förslag till effektivisering budgetåret 2018

Kommunstyrelsen beslutade 2017-ll-16 attuppdra till respektive nlimnd/förvaltning att
presentera ftirslag på effektiviseringar med konsekvensbeskrivningar enligt vid sam-
manträdet presenterat ftirslag.

Drätselkontorets sammanställning av nåimnders/ftirvaltningars effektiviseringsftirslag
ftireligger.

Protokolljusterarnas sign
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Ksau$9 Dnr 20161619

Deltagande i Kommunutredningens och SKL:s fallstudieprojekt
Kommunutredningen har regeringens uppdrag atttittapä hur kommunernas kapacitet
kan ftirstärkas fiir att möta samhållsutvecklingen. Utredningen har tidigare varit i
kontakt med Köping, Arboga och Kungsör om att ingå i ett fallstudieprojekt ftir att
undersöka potentialen i olika strukturftirändrande åtgärder.

Fallstudierna genomftirs i form av två workshopar med mellanliggande arbete.

Fallstudierna har tre syften:
- Undersöka vilken potential kommuner i olika typområden ser i

kommunsammanslagningar, samverkan och asymmetriska lösningar

- Ge empiri om erfarenheter och tankar fran befintliga eller planerade
samverkanslösningar från fallstudiekommunema

- Ge input till kommunutredningens fortsatta arbete

Förslag till beslut
Enligt stadskansliets fürslag beslutar arbetsutskottet ftireslå kommunstyrelsen besluta

att Köpings kommun deltar tillsammans med Arboga och Kungsör i Kommunutredningens
och SKL:s fallstudieproj ekt.

Ks au $ 10 Dnr20l7l645

Medborgarförslag - trafikåtgärder på Akerbovägen vid Floraplan
Rolf Norman har lämnat in ett medborgarftirslag med ftirslag om att Köpings kommun
sätter upp betongsuggor vid Floraplan eller stänger av Åkerbovägen vid Floraplan.

Kommunfullmäktige beslutade 2017-09-25 att ta upp medborgarftirslaget till behandling
samt att remittera medborgarftirslaget till kommunstyrelsen.

Arbetsutskottet beslutade 2017-I0 24 att remittera medborgarftirslaget till tekniska kontoret
ftir yttrande.

Tekniska kontorets yttrande ftireligger.

Ksau$ 1l Drr 20171743

Motion, skolfotografer¡ng
Våinsterpartiet har lämnat in en motion med ftirslag

- atl se över behovet av fotografering i Köpings ft)rskolor/skolor

- att undersöka mer tidsenliga alternativ.

Protokollj usterarnas srgn Utdragsbestyrkande
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Kommunfullmfütige beslutade 2017-lI-27 attta upp motionen till behandling samt att
remittera motionen till kommunstyrelsen.

Ksau$12 Dnr 20171753

Med borgarförs lag - fler bi I parkeri ngsplatser vid Hagateatern
Elisabet Jäder har låimnat in ett medborgarfürslag med ftirslag om att kommunen ser över
möjligheten till att skapa fler bilparkeringsplatser i anslutning till Hagateatern.

Kommunfu llmäktige beslutade 2017 -l I -27 att ta upp medborgarfü rslaget till behandling
samt att remittera medborgarftirslaget till kommunstyrelsen.

Ksau$ 13 Dnr 20171752

Medborgarförslag - fler och bättre cykelbanor
Elisabet Jäder har lämnat in ett medborgarftirslag med ftirslag om fler och bättre cykel-
banor i Köpings kommun.

Kommunfullmäktige beslutade 2017-ll-27 att ta upp medborgarftirslaget till behandling
samt att remittera medborgarftirslaget till kommunstyrel sen.

Ks au $ 14 Dnr 2018/

VafabMiljö Kommunalförbund; verksamhetsplan med budget 2018
VafabMiljö Kommunalftirbund har översänt ftirslag till verksamhetsplan med budget
2018 ftir godkännande.

Ks au $ 15 Dnr20l7l8ll

Revisionsrapport; granskn¡ng av kommunens arbete med
flyktingmottagande och integration
Revisorerna i Köpings kommun har granskat om styming , genomftirande och uppftiljning
av arbetet med att ta emot asylsökande och integrera nyanlända fungerar på ett åindamåls-

enligt sätt.

Revisionsrapporten ñreligger.

Protokolljustera rnas sign Utdragsbestyrkande


